DIVERSAS FRASCOS COM  
37ML - KIT C/12 CORES. 

CX 600 

ACRILEX, 
MARIPEL, 

FABERCASTE
LL 

ACRILEX, 
MARIPEL, 

FABERCASTE
LL 

R$   3,66   R$     2.196,00  

Clicksign  b911f7bc-ad8a-49c4-a3f7-21db54dc3fc6

CORES 
DIVERSAS 

Com o valor total de R$ 272.469,50 (duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e 

nove reais e cinquenta centavos). 

PRAPEL COMÉRCIO DE PAPEL LTDA, CNPJ:10.460.274/0001-17: 

TOTAL R$            178.812,80 

ITEM MATERIAIS DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V.UNT V.TOTAL 

2 
APONTADOR 
PARA LÁPIS

[...]

ADECK R$   3,50 R$     5.250,00 

Clicksign  b911f7bc-ad8a-49c4-a3f7-21db54dc3fc6

Página 18 de 21 

111 

BOBINA 
TERMICA 

BRANCA 57X22 
MM 48G caixa 

com 30 
unidades 

CX com 30 unidades CX 20  MAXPRINT R$ 69,99 R$     1.399,80 

Com o valor total de R$ 178.812,80 (cento e setenta e oito mil, oitocentos e doze reais e oitenta 

centavos). 

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ: 10.638.290/0001-57: 

TOTAL R$              93.404,00 

ITEM MATERIAIS DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADAS 

V.UNT  V.TOTAL 

8

[...]

UND 500 PILOT PILOT  R$   9,99   R$     4.995,00  

96 

PRENDEDOR DE 
PAPEL EM 
MADEIRA 
PACOTE COM 12 
UNIDADES 

TAMANHO APROXIMADO, 
CADA PRENDEDOR MEDE 7,5 
CM. 
LARGURA: 7.50 CMPESO: 5 G 

PCT 1000 

GABOARDI  R$   2,00   R$     2.000,00  

Com o valor total de R$ 93.404,00 (noventa e três mil, quatrocentos e quatro reais). 

Totalizando o presente processo em R$ 544.686,30 (quinhentos e quarenta e quatro mil, 

seiscentos e oitenta e seis reais e trinta centavos). 

Ainda, informamos que, a partir da publicação deste julgamento, inicia-se o prazo de 02 (dois) 

dias úteis para interposição de recurso pelas empresas interessadas, caso entendam necessário, 

nos termos do art. 30,§ 2º, da Resolução Sesc/DN de nº 1.593/2024.Ademais, todos os atos